

bionexo

PEDIDO: 305524804.1

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES MENSAL P/ SETEMBRO/2023 PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS – PROCESSO 3052/2023

FORNECEDOR

11206099000441 - Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda

Endereço de cobrança

RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N° 168 - BAIRRO PEDROLINA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador Carta cotacao n 241/2023 - MV SC N 45749 - NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao segundo termo aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO.

Observações do Pedido Não há observações

Termos e condições COTAR APENAS ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. NAO COTAR PRODUTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao segundo termo aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. FORMA DE PAGAMENTO DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 30 DIAS APOS O RECEBIMENTO DA MERCADORIA - NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. ESTE PRAZO SOMENTE TERA INICIO APOS TODA DOCUMENTACAO ESTAR CORRETA. COLOCAR AS INFORMACOES DA CONTA BANCARIA NO RODAPE DA NF. SOMENTE SERA ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTACAO. CARTA COTACAO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
21/08/2023	3 dias após a confirmação	28 ddl	CIF	R\$ 7.306,0154

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	TECHNEW	TECHNEW	1.0	10.0	R\$ 58,3368	R\$ 583,3680
Comentário: 19153 - HEMOSPON ESPON.HEMOS.125X80X10MM C/1-MAQ						
Produto Cotado: 6647 ESPONJA HEMOSTATICA ESTERIL DE GELATINA SUINA 80X125X10MM aceita alternativa						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	CASEX	CASEX	10.0	300.0	R\$ 4,7938	R\$ 1.438,1400
Comentário: 20430 - HIDROCOLOIDE E.FINO 10X10CM C/10-CASEX						
Produto Cotado: 4070 CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO ESTERIL APROX. 10X10CM (- USO ÚNICO; - FORMULA CONTROLADA DO GEL, PARTÍCULAS HIDROATIVAS EM POLÍMERO INERTE IMPERMEÁVEL; - INDICAÇÃO: FERIDAS COM QUANTIDADE MEDIA DE EXSUDAÇÃO, SEM BORDAS; - EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; - REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE (ANVISA); - TAMANHO APROXIMADO: 10 X 10 CM.) aceita alternativa						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	ORTOFEN	ORTOFEN	12.0	600.0	R\$ 0,5773	R\$ 346,3800
Comentário: 15450 - ALGODAO ORT.15CM X 1MT INDIV.DZ-ORTOFEN						
Produto Cotado: 46295 ATADURA ALGODAO ORTOPEDICO 15CM X 1M Unidade						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	MADEITEX	MADEITEX	12.0	36.0	R\$ 2,0610	R\$ 74,1960



Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Comentário: 9208 - DRENO PENROSE ESTERIL N.03 DZ-MADEITEX						
Produto Cotado: 46686 DRENO DE PENROSE SILICONE N°3 - 10MM (DRENO LAMINAR)						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	BIOMASS	BIOMASS	100.0	300.0	R\$ 0,2267	R\$ 68,0100
Comentário: 28920 - LAMINA DE BIST.N.21 CARB.C/100-BIOMASS						
Produto Cotado: 34805 LAMINA DE BISTURI N° 21 (AÇO CARBONO) aceita alternativa						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	BIOMASS	BIOMASS	50.0	500.0	R\$ 0,6163	R\$ 308,1500
Comentário: 32111 - TORNEIRA DESC.3V LOCK C/50-BIOMASS						
Produto Cotado: 4817 TORNEIRA 3 VIAS C/ CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP (MACHO ROTATIVO, 1 CONEXÃO LUER LOCK FÊMEA E 1 CONEXÃO LUER SLICK, C/ PROTETORES DOS CONECTORES, EM PVC RÍGIDO, ATÓXICO, APIROGÊNICO, ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO, EMB INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/ PGC E FILME C/ FACE TRANSPARENTE REG MS) aceita alternativa						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	INJEX	INJEX	1000.0	1000.0	R\$ 0,0945	R\$ 94,5000
Comentário: 28372 - SERINGA DESC.03ML LOCK C/1000-INJEX						
Produto Cotado: 361 SERINGA DESC 03ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA (- EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS; -- LUER LOCK (ROSCA);) aceita alternativa						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	BRASIL MEDCARE	BRASIL MEDCARE	1.0	10.0	R\$ 10,2990	R\$ 102,9900
Comentário: 29740 - CANULA P/TRAQUEOSTOMIA C/B N.8,0 PC-HB						
Produto Cotado: 5507 CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC ESTERIL C/ BALAO N° 8,0 Unidade aceita alternativa						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	BIC AMAZONIA	BIC AMAZONIA	24.0	408.0	R\$ 1,1138	R\$ 454,4304
Comentário: 22850 - APARELHO BARBEAR DESC. 2L C/24-BIC						
Produto Cotado: 1263 APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL Unidade aceita alternativa						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	SR	SR	100.0	200.0	R\$ 1,1237	R\$ 224,7400
Comentário: 30102 - SERINGA DESC.60ML CATETER BC C/100-SR						
Produto Cotado: 4900 SERINGA DESC 60ML BICO CATETER S/ AGULHA (EM POLIPROPILENO CRISTAL C/ BICO CATETER, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, C/ ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO.) aceita alternativa						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30000	COBERT.P/OBITO PLAST.90X2,20 GG C/5-NEW	NEW EMBALAGENS	5.0	40.0	R\$ 10,4124	R\$ 416,4960
Comentário: 30000 - COBERT.P/OBITO PLAST.90X2,20 GG C/5-NEW						
Produto Cotado: 45158 SACO P/ OBITO COR CINZA C/ ETIQUETA DE IDENTIFICACAO TAM GG						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24404	SERINGA 20 ML SLIP INJEX	INJEX	300.0	10200.0	R\$ 0,2993	R\$ 3.052,8600

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Comentário: 24404 - SERINGA DESC.20ML SLIP BL C/300-INJEX						
Produto Cotado: 10073 SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA Unidade aceita alternativa						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	CIRUTI	CIRUTI	10.0	50.0	R\$ 2,8351	R\$ 141,7550
Comentário: 22389 - SONDA END.PVC N.7,0 C/CUFF C/10-CIRUTRAQ						
Produto Cotado: 3895 CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 7,0 aceita alternativa						

**ITENS CANCELADOS:**

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	ESTERILI-MED	ESTERILI-MED	100.0	200.0	R\$ 2,0928	R\$ 418,5600
Motivo do cancelamento: Não cumprimento do acordo (preço ou prazo de pagamento), cotação incorreta dos itens confirmados, entre outros aplicáveis.						
Produto Cotado: 45176 CAPA DE MICROSCOPIO PARA CIRURGIA ENVELOPADA ESTERIL 12,5CM Unidade						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	INDALABOR	INDALABOR	12.0	12.0	R\$ 6,9588	R\$ 83,5056
Motivo do cancelamento: Não cumprimento do acordo (preço ou prazo de pagamento), cotação incorreta dos itens confirmados, entre outros aplicáveis.						
Produto Cotado: 38955 FORMOL LIQUIDO 10% 1000ML						


Romero Leão Giovannetti
 Sup. Técnico
 CPF: 890.972.201-06
 IPGSE


Fabio Vilela Matos
 Sup. Administrativo
 CPF: 379.294.291-72
 IPGSE